Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 108/2022

EMENTA: SOLICITA QUE SEJA FEITO UMA COBERTURA AO LADO DA MERCEARIA DO

MOREIRA.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido que

seja oficiado ao Secretário de obras para que este viabilize junto ao setor competente as providências a fim de

que seja feito uma cobertura ao lado da mercearia do Moreira.

Justificativa

Solícito essa necessidade da cobertura para dar conforto às pessoas que ficam na espera de ônibus no sol na

chuva, ou até mesmo as pessoas que frequentam o espaço como lazer.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 20 de Julho de 2022.

ELIAS LUGÃO BRITTO

Vereador Propositor

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/